

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 134/2024	Contratista REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES, S.A. DE C.V.	sadfi 2181
PUERTO DE ACAJUTLA	SUBASTA INVERSA: CEPA-SI 49/2024 - SUMINISTRO DE RODAMIENTOS PARA EL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN ÓSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ Y PUERTO DE ACAJUTLA	
	REQ. Asociadas: 173/2024/04	

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
18	4.6361	4.00	UNIDAD	SOPORTE 511	148.25000	593.00000
23	1050	6.00	UNIDAD	BALERO 6313-ZZ	69.33300	415.99800
51	1881	6.00	UNIDAD	BALERO 6003 ZZ	0.66670	4.00020
31	6630	40.00	UNIDAD	BALERO NO. 608	3.25000	130.00000
20	4.8737	4.00	UNIDAD	BALERO 6315 ZZ	134.00000	536.00000
27	1005	10.00	UNIDAD	BALERO NO.6213-ZZ	27.00000	270.00000
28	4.8730	8.00	UNIDAD	BALERO 32311 B.	40.37500	323.00000
33	5814	20.00	UNIDAD	BALERO NORMA 6306	6.00000	120.00000
38	1006	5.00	UNIDAD	BALERO NO. 6310-ZZ	20.00000	100.00000
32	1037	4.00	UNIDAD	BALERO NO. 6311-ZZ	30.00000	120.00000
42	4.6381	20.00	UNIDAD	BALERO N-6201-ZZ	2.00000	40.00000
35	1048	16.00	UNIDAD	BALERO NO. 6305-ZZ.	5.62500	90.00000
8	1038	16.00	UNIDAD	RODAMIENTO NO. 6314-ZZ	97.25000	1,556.00000
44	3316	10.00	UNIDAD	BALERO 6205 LLU (2RS)	4.00000	40.00000
57	2735	3.00	UNIDAD	BALERO PARA MAZA #6003	3.33330	9.99990
34	4.6365	6.00	UNIDAD	BUSHING CONICO HA315	25.00000	150.00000
17	4.6367	20.00	UNIDAD	BUSHING CONICO HA317	33.00000	660.00000
19	4.6368	8.00	UNIDAD	BUSHING CONICO HA320	68.75000	550.00000
21	4.6369	8.00	UNIDAD	BUSHING CONICO HA322	63.75000	510.00000
56	2736	3.00	UNIDAD	BALERO PARA MAZA # 6203	3.33330	9.99990
40	4.21407	3.00	UNIDAD	CHUMACERA DE PIE 209	26.66670	80.00010
37	4618	10.00	UNIDAD	BALERO 6308Z 182801-7802	12.00000	120.00000
46	4523	10.00	UNIDAD	BALERO 6305 010025103-095	5.60000	56.00000
24	5966	2.00	UNIDAD	SOPORTES COMPLETOS SSN515.	205.00000	410.00000
54	2089	3.00	UNIDAD	BALERO PARA ALTERNADOR #6201	3.33330	9.99990
3	3538	16.00	UNIDAD	BALEROS DE AGUJA NKJ 100/40. 2955450.	381.87500	6,110.00000
30	2720	2.00	UNIDAD	BALERO INTERIOR PARA MUÑON 06000-30313	77.00000	154.00000
49	4.4674	2.00	UNIDAD	BALERO PARA ALTERNADOR KD1-0456-63057	11.00000	22.00000
29	4.28720	8.00	UNIDAD	RODAMIENTO PARA EJE INTERMEDIO 32012X	25.00000	200.00000
7	4.14285	48.00	UNIDAD	CHUMACERA DE PARCHE PARA EJE DE 1.1/4" P207	34.08330	1,635.99840
59	4397	3.00	UNIDAD	BALERO PARA TAPADERA TRASERA DEL ALTERNADOR 6200	2.33330	6.99990
43	1859	10.00	UNIDAD	BALERO EXTERIOR PARA BUFAS TRASERAS 06000-30207JR.	7.00000	70.00000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP Clasificación: Gran Contribuyente NIT: 06141402370078 NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 134/2024	Contratista REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES, S.A. DE C.V.	sadfi 2181
PUERTO DE ACAJUTLA	SUBASTA INVERSA: CEPA-SI 49/2024 - SUMINISTRO DE RODAMIENTOS PARA EL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN ÓSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ Y PUERTO DE ACAJUTLA	
	REQ. Asociadas: 173/2024/04	

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
26	4.28710	4.00	UNIDAD	RODAMIENTO DE RODILLO PARA CORONA DE BUFA MOTRIZ NJ214E	100.00000	400.00000
14	4.8059	4.00	UNIDAD	RODAMIENTO DE RODILLO EXTERNO PARA BUFA IMPULSORA 32028X	255.00000	1,020.00000
41	4.28693	2.00	UNIDAD	RODAMIENTO DE RODILLO CONICO PARA PIÑON DE ATAQUE DE CORONA 32311B DIN 720	43.75000	87.50000

El monto de la orden de compra es hasta un total de **DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 86 /100 DOLARES**, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

Total sin IVA US\$	16,610.50
IVA US\$	2,159.36
Total US\$	18,769.86

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

Lugar de Entrega KILOMETRO 85 CARRETERA QUE CONDUCE DE LA CIUDAD CAPITAL A LA ZONA INDUSTRIAL DE ACAJUTLA, MUNICIPIO DE ACAJUTLA, DEPARTAMENTO DE SONSONATE.	Forma de Entrega PARCIAL
Plazo contractual: 75 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio. PLAZO CONTRACTUAL: 75 DÍAS CALENDARIO, A PARTIR DE LA ORDEN DE INICIO. ENTREGA DEL SUMINISTRO: 60 DÍAS.	

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Aplica Pagos Parciales	Pago al Crédito	Garantías GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL
--	-----------------	--

Datos del Contratista

Administrador

COPIA PÚBLICA

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN

EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA

Autorizado por: Junta Directiva

Fecha de Autorización: 27/09/2024

Punto de Acta: 0060, SEXTO

Fecha de emisión: 04/10/2024